Apostolis enim suis Dominus Iesus sicut promiserat affuit [cf. *Mt 28:20*] et iis Paraclitum Spiritum misit, qui eos in plenitudinem veritatis induceret [cf. *Io 16:13*].

CAPUT VI

DE SACRA SCRIPTURA IN VITA ECCLESIAE

21. Divinas Scripturas sicut et ipsum Corpus dominicum semper venerata est Ecclesia, cum, maxime in sacra Liturgia, non desinat ex mensa tam verbi Dei quam Corporis Christi panem vitae sumere atque fidelibus porrigere. Eas una cum Sacra Traditione semper ut supremam fidei suae regulam habuit et habet, cum a Deo inspiratae et semel pro semper litteris consignatae, verbum ipsius Dei immutabiliter impertiant, atque in verbis Prophetarum Apostolorumque vocem Spiritus Sancti personare faciant.

Omnis ergo praedicatio ecclesiastica sicut ipsa religio christiana Sacra Scriptura nutriatur et regatur oportet. In sacris enim libris Pater qui in caelis est filiis suis peramanter occurrit et cum eis [828] sermonem confert; tanta autem verbo Dei vis ac virtus inest, ut Ecclesiae sustentaculum ac vigor, et Ecclesiae filiis fidei robur, animae cibus, vitae spiritualis fons purus et perennis exstet. Unde de Sacra Scriptura excellenter valent dicta: “Vivus est enim sermo Dei et efficax” [*Hbr 4:12*], “qui potens est aedificare et dare hereditatem in sanctificationis omnibus” [*Act 20:32*; cf. *1 Th 2:13*].

The sacred authors wrote the four Gospels, selecting some things from the many that had been handed on by word of mouth or in writing, reducing some of them to a synthesis, explaining some things in view of the situation of their churches, and preserving the form of proclamation but always in such fashion that they told us the honest truth about Jesus.³ For their intention in writing was that either from their own memory and recollections or from the witness of those who “themselves from the beginning were eyewitnesses and ministers of the Word” we might know “the truth” concerning those matters about which we have been instructed [cf. *Lk 1:2–4*].

20. Besides the four Gospels, the canon of the New Testament also contains the epistles of St. Paul and other apostolic writings, composed under the inspiration of the Holy Spirit, by which, according to the wise plan of God, those matters that concern Christ the Lord are confirmed, his true teaching is more and more fully stated, the saving power of the divine work of Christ is preached, the story is told of the beginnings of the Church and her marvelous growth, and her glorious fulfillment is foretold.

For the Lord Jesus was with his apostles as he had promised [cf. *Mt 28:20*] and sent them the advocate Spirit who would lead them into the fullness of truth [cf. *Jn 16:13*].